Protokoll

ATSB - Ehrenscheibe
2010

Veranstalter: Anhaltischer Traditionsschitzenbund e.V.
Ausrichter: Schitzengilde Dessau e.V.
Wettkampfort: SchieRanlage Vorderer Tiergarten Dessau

Wettkampftermin:  29.10.2010, 15.00 - 18.00 Uhr
30.10.2010, 10.00 - 13.00 Uhr und 15.00 - 18.00 Uhr

Disziplinen: KK Liegendkampf Wettkampfklassen: Jugend / Junioren
Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Senioren
Senioren Auflage
offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Privilegierte Schiitzengilde Grafenhainichen von 1453 e.V. PSGi Grafenhainichen
Schitzengilde Dessau e.V. SGi Dessau
Schitzenverein "Grin-Weil3" Wérlitz 1848 e.V. SV Worlitz
Vockeroder Schiitzengesellschaft e.V. Vockeroder SGs

Ulf Koch Hartel Matthias

Wettkampfleiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

KK Liegendkampf, Schiitzenklasse

Pl. Name Verein
1. Schubert, Stephan SGi Dessau
2. Mieleler, Sascha SGi Dessau

KK Liegendkampf, Damenklasse

Pl. Name Verein
1. Janke, Yvonne SGi Dessau
2. Koch, Anja SGi Dessau

3. Mdller, Antje PSGi Grafenhainichen

KK Liegendkampf, Altersklasse

Pl. Name Verein
1. Hartel, Matthias SGi Dessau
2. Koch, UIf SGi Dessau
3. Schneider, Walter SV Worlitz

KK Liegendkampf, Senioren

Pl. Name Verein
1. Haensel, Heinz SGi Dessau
2. Wenzel, Joachim SGi Dessau
3. Gotschke, Dieter SGi Dessau
4. Kihn, Roland SV Worlitz

KK Liegendkampf, Senioren Auflage

P

OCoO~NOUDAWNEL—

Name

. Gotschke, Dieter
. Haensel, Heinz

. Schnelle, Jurgen
. Seltmann, Rolf

. Kithn, Roland

. Tuchel, Bernd

. Relitz, Heidrun

. Hiltrop, Rosemarie
. Schubert, Michael
. Gréfe, Klaus

. Gel3ner, Dieter

. Rose, Hartmut

. Krimmling, Dieter

Verein

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SV Worlitz

SV Worlitz

SGi Dessau

SV Worlitz

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs
SGi Dessau

Seite 2

S1 S2
69 77
68 60

S1 S2
98 97
96 97
94 97

S1 S2
99 97
95 95
80 81

S1 S2
98 94
90 92
85 90
77 83

ges. Bemerkung
146
128

ges. Bemerkung
195
193
191

ges. Bemerkung
196
190
161

ges. Bemerkung
192
182
175

160

S1
96
93
93
88
85
89
87
78
82
75
67
68
58

S2
96
94
87
89
91
86
80
84
78
82
72
70
57

ges. Bemerkung
192
187
180
177
176
175
167
162
160
157
139
138
115

Dessau, 30.10.2010



Mannschaftswertung

KK Liegendkampf, offene Klasse

PI. Mannschaft Schitzen ges.
1. SGi Dessau Hartel, M. (196); Janke, Y. (195); Koch, A. (193);

Gotschke, D. (192) 776
2. SV Worlitz Seltmann, R. (177); Kihn, R. (176); Relitz, H. (167);

Schneider, W. (161) 681
3. Vockeroder SGs Gel3ner, D. (139); Rose, H. (138); 277
4. PSGi Grafenhainichen Mdller, A. (191); 191

Dessau, 30.10.2010
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